
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV  NA   RAZGOVOR  
 

Na temelju  suglasnosti Ministarstva zdravstva od 29. srpnja 2021. godine, Klasa: 100-
01/21-03/43, Urbroj: 534-03-3-1/6-21-22, Hrvatski zavod za javno zdravstvo, Zagreb, 
Rockefellerova 7, objavio je javni natječaj dana 18. kolovoza 2021. za prijam u radni odnos 
na određeno vrijeme za radno mjesto nezdravstveni djelatnik I vrste, zdravstveni 
suradnik u Službi za zdravstvenu ekologiju. 
 
Za prethodno navedeno radno mjesto temeljem objavljenog natječaja pozivaju se 
kandidati pod rednim brojem: 

 
  

4, 8, 9, 16, 20, 26 četvrtak, 16. rujna 2021. u 11,00 sati 

27, 30, 31, 36, 40, 42 četvrtak, 16. rujna 2021. u 12,00 sati 

 
 
     Razgovor će se održati u Hrvatskom zavodu za javno zdravstvo, Rockefellerova 12, Zagreb.   
 

 
Hrvatski zavod za javno zdravstvo 

 


